



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองพิพิธภัณฑ์สถานแห่งชาติ ฝ่ายเทคนิคและศิลปกรรม โทร. 2244691

ที่ วันที่ 8 ตุลาคม 2536

เรื่อง รายงานวัสดุจัดแสดงนิทรรศการ " พระบาทสมเด็จพระปกเกล้าเจ้าอยู่หัวกับกรม

พิพิธภัณฑ์ไทย "

1. วัสดุก่อสร้าง

- ไม้อัดยาง ขนาด 4 x 8 ฟุต หน้า 10 ม.ม. จำนวน 20 แผ่นๆ ละ 450

จำนวนเงิน 9,000 บาท

- ไม้อัดยาง ขนาด 4 x 8 ฟุต หน้า 4 ม.ม. จำนวน 10 แผ่นๆ ละ 175

จำนวนเงิน 1,750 บาท

- ไม้ยาง 1" x 2" x 250 จำนวน 10 มัดๆ ละ 300 จำนวนเงิน 3,000

บาท

- ไม้ยาง 1" x 1" x 250 จำนวน 10 มัดๆ ละ 300 จำนวนเงิน 3,000

บาท

กิวไม้จำปา 1" x 1" x 200 จำนวน 100 ท่อนๆ ละ 20 จำนวนเงิน 2,000

- กิวไม้สัก 1" ยาว 200 จำนวน 200 ท่อนๆ ละ 25 จำนวนเงิน 5,000

- กิวไม้สัก 1" ยาว 200 จำนวน 100 ท่อนๆ ละ 20 จำนวนเงิน 2,000

- พลาสติกใส ขนาด 4" x 8" หน้า 3 ม.ม. จำนวน 3 แผ่นๆ ละ 1,270

จำนวนเงิน 3,810 บาท

- พลาสติกใส ขนาด 4" x 8" หน้า 3 ม.ม. จำนวน 3 แผ่นๆ ละ 1,270

จำนวนเงิน 3,810 บาท

- แม่สีน้ำพลาสติกสีแดง สีเหลือง อย่างละ 3 แกลลอนๆ ละ 320 จำนวนเงิน

1,920 บาท

- แม่สีน้ำพลาสติกสีดำ สีน้ำเงิน อย่างละ 2 แกลลอนๆ ละ 320 จำนวนเงิน

1,280 บาท

- ผงทองอย่างดี จำนวน 1 ขวดๆ ละ 600 จำนวนเงิน 600 บาท

- สีน้ำมัน สีน้ำตาล สีดำ อย่างละ 1 แกลลอนๆ ละ 340 จำนวนเงิน

ละ

680 บาท



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ.....

ที่..... วันที่.....

เรื่อง.....

- น้ำมันสน จำนวน 2 แกลลอนๆ ละ 55 จำนวนเงิน 110 บาท
 - หินเนอรั จำนวน 2 แกลลอนๆ ละ 50 จำนวนเงิน 100 บาท
 - ตะปู ขนาด 3" จำนวน 5 ก.ก ๗ ละ 30 จำนวนเงิน 150 บาท
 - ตะปู ขนาด 2" จำนวน 3 ก.ก ๗ ละ 25 จำนวนเงิน 75 บาท
 - ค- ตะปู ขนาด 1 1/2" จำนวน 3 ก.ก ๗ ละ 25 จำนวนเงิน 75 บาท
 - ๕- ตะปู ขนาด 1 จำนวน 3 ก.ก ๗ ละ 20 จำนวนเงิน 60 บาท
 - ตะปู เข็ม จำนวน 2 ก.ก ๗ ละ 20 จำนวนเงิน 60 บาท
 - ผงยิปซั่ม จำนวน 5 ก.ก ๗ ละ 15 จำนวนเงิน 75 บาท
 - กระดาษทรายเบอร์ 3, 5 อย่างละ 2 โหลๆ ละ 40 จำนวนเงิน 160
 - กาวลาเทกซ์ จำนวน 2 แกลลอนๆ ละ 100 จำนวนเงิน 200 บาท
- รวมเป็นเงิน 38,915 บาท

2. วัสดุเครื่องเขียน

- กระดาษไฟโตบอร์ด (นอก) 2 ห่อๆ ละ 1,500 จำนวนเงิน 3,000
- กระดาษไฟโตบอร์ด (ใน) 2 ห่อๆ ละ 420 จำนวนเงิน 840
- กระดาษการ์ด ขาว-เทา 12 แผ่นๆ ละ 17 จำนวนเงิน 204
- เทปกาว 2 หน้า ชนิดบาง 5 ม้วนๆ ละ 30 จำนวนเงิน 150
- เทปโฟม 2 หน้า ขนาด 1" 4 ม้วนๆ ละ 150 จำนวนเงิน 600
- เทปกาวนิไค 2 ห่อๆ ละ 70 จำนวนเงิน 140
- กาวสเปรย์ เบอร์ 77 (3) 4 ก.บ. ๗ ละ 280 จำนวนเงิน 1,120
- กาวคีนน้ำมัน จำนวน 2 ห่อๆ ละ 25 จำนวนเงิน 50 บาท
- เล็คเตอร์เพรส ภาษาไทย จำนวน 4 แผ่นๆ ละ 160 จำนวนเงิน 640
- เล็คเตอร์เพรส ภาษาอังกฤษ จำนวน 4 แผ่นๆ ละ 177 จำนวนเงิน 708
- สีสเปรย์ จำนวน 6 ก.ช. ๗ ละ 40 จำนวนเงิน 240
- ไขมีดคัดเตอร์ชนิดปลายแหลม จำนวน 2 โหลๆ ละ 45 จำนวนเงิน 90
- ไขมีดคัดทาสติก จำนวน 2 ชูคๆ ละ 75 จำนวนเงิน 150
- โฟมเนื้อแน่น หน้า 1" จำนวน 3 แผ่นๆ ละ 30 จำนวนเงิน 90



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ.....

ที่..... วันที่.....

เรื่อง.....

- โฟมเนื้อแน่นหนา $\frac{1}{2}$ " จำนวน 3 แผ่นๆ ละ 20 จำนวนเงิน 60
 - ตาตัดหลอด จำนวน 15 เมตรๆ ละ 200 จำนวนเงิน 3,000
- รวมเป็นเงิน 11,082 บาท

3. จัดทำคำบรรยาย

- ค่าพิมพ์ตัวคอมพิวเตอร์กราฟิก จำนวนเงิน 10,000 บาท
- ค่าถ่ายฟิล์ม คำบรรยายรวม จำนวนเงิน 10,000 บาท

รวม 20,000 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 69,997 บาท